Sociedade de Abastecimento de Água e Saneamento S/A – SANASA CAMPINAS

CONCURSO PÚBLICO 01/2019

EDITAL Nº 10/2019 DE RESULTADO FINAL
L12 - Técnico De Instrumentação-Automação De Processo;

M13 - Assistente Administrativo-Call Center

A Sociedade de Abastecimento de Água e Saneamento S/A – SANASA CAMPINAS, tendo
em vista o Edital de Abertura de Inscrições n° 01/2019 (e retificações) para o preenchimento dos
empregos públicos da Sociedade de Abastecimento de Água e Saneamento S/A – SANASA
Campinas, publicado no Diário Oficial do Município de Campinas em 07/05/2019, RESOLVE:

1. INFORMAR que os recursos após a divulgação do Resultado Preliminar foram analisados

pela área responsável da Fundação Carlos Chagas, conforme disposto no Capítulo 13 do

Edital nº 01/2019 de Abertura de Inscrições e as respectivas respostas serão levadas ao

conhecimento de todos os candidatos inscritos no Concurso por meio do site da Fundação

Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), não tendo qualquer caráter didático, e ficarão

disponíveis pelo prazo de 7 (sete) dias a contar da data de sua divulgação.

2. TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos aprovados, após Provas Objetivas, nos limites

estabelecidos de acordo com o disposto no Capítulo 12 do Edital nº 01/2019 de Abertura

de Inscrições, por meio do Anexo Único deste Edital.

3. INFORMAR que, a partir da data de publicação deste Edital, os candidatos poderão verificar

seu resultado no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br).

Campinas-SP, 18 de setembro de 2019.

Fernando R. Rossilho

Presidente da Comissão do Concurso

ANEXO ÚNICO

SOCIEDADE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E SANEAMENTO S/A

DIVERSOS CARGOS

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Legenda:

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA.

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: L12 - TÉCNICO DE INSTRUMENTAÇÃO / AUTOMAÇÃO DE PROCESSOS

NÚMERO   NOME                                   DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0000208c REGINALDO DA SILVA 0000000273542278 8.29 1

0001270b MICHEL DE JESUS SILVA SOUZA 0000001203231920 8.23 2

0001248i FLAVIO ARAUJO DE CASTRO 0000001169848052 8.06 3

0000224a ALCYR DE ALMEIDA NETO 0000000443327592 8.00 4

0001238f CHRISTIAN DI SALVO 0000000031767443 8.00 5

0000204f LUCAS RIBEIRO DE MENDONCA 0000000441894550 7.88 6

0000191a BRUNO PEREIRA DA SILVA 0000000486757237 7.86 7

0000220d REGINALDO TEIXEIRA ALESSI 0000000185135067 7.77 8

0000228i CARLOS OLIOZE DE SOUZA 0000000376321799 7.75 9

0000209e RODRIGO JANINO DUARTE 0000000505627139 7.61 10

0001241f DIOGO DA SILVA POLSAK 0000000462235385 7.48 11

0000173j MAURO CELSO SILVA FERMIANO 0000000323946598 7.42 12

0000186h ADRIANO AMBIEL 0000000156638095 7.42 13

0001237d CARLOS FERRACINI(D) 0000000179950344 7.33 14

0001262c LUCAS MENDES DE ALMEIDA 0000000462320984 7.29 15

0000221f TALITA DE SOUZA ALMEIDA 0000000437681245 7.27 16

0000139j ALMIR ANTONIO OLIVEIRA DE ANDRADE 0000000237743875 7.15 17

0000234d FLAVIO BATTISTIN ULIANA 0000000438058458 7.13 18

0001265i MARCELO COSTA DA SILVA 0000000490439627 7.06 19

0000214i VICTOR EMMANUEL RODRIGUES DE JESUS 0000000524879114 6.96 20

0000250b OBERDAN VELOSO DE MELO 0000000013451896 6.94 21

0000176e PLINIO MONTEIRO 0000000008392208 6.90 22

0000237j GIOVANNI DE SOUSA BESSA 00000000M7302496 6.81 23

0000200i JOAO VICTOR FERREIRA DE SOUZA GARCIA 0000000213718075 6.81 24

0000159e JOAO FRANCISCO BIGUELIN JUNIOR 0000000194155699 6.79 25

0000177g RAFAEL DE LIMA CAMPOS 0000000534541938 6.79 26

0000157a JESIEL LOURENCO DIAS 0000000408746828 6.73 27

0001258a JOAO RAFAEL DA SILVA 0000000342076206 6.73 28

0001256h HENRIQUE RAMOS DA SILVA 0000000397712479 6.69 29

0001254d GUILHERME MOISES CORREA 0000000252016919 6.65 30

0000150i EVERTON ESTEVES DA SILVA 0000000401051869 6.65 31

0000260e WILLIAM DAMAZIO DA SILVA 0000000414840756 6.63 32

0000151k FABIO HENRIQUE BIM 0000000189460489 6.54 33

0001240d DIEGO FRESCHI DE LIMA 0000000443696950 6.52 34

0000254j ROGERIO GIUNGI DA SILVA 0000000248817668 6.48 35

0000152b FERNANDO VALADAO OURIQUE 0000000088882949 6.42 36

0000257e THIAGO FARIA RAMOS 0000000346926087 6.33 37

0000219h HUGO SILVA DOS ANJOS 0000000029809967 6.33 38

0000259i WAGNER ALVES DA SILVA 000000027434032X 6.27 39

0000245i LEANDRO DELCARO FERREIRA 0000000419034250 6.27 40

0000166b LUIZ GUSTAVO SOUSA SANTA TERRA 0000000555293786 6.25 41

0000175c PILATOS FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 0000000473679644 6.25 42

0001251i GABRIELA DOMINGUES DE OLIVEIRA 0000000371779091 6.17 43

0001268d MATHEUS ALVES DE SYLLOS 0000000383374601 6.17 44

0000210a SAYMOM WILLIAM RIBEIRO DE SOUZA 000000038402712X 6.11 45

0000190j BRUNO BARCELOS LEMES 0000000486016638 6.08 46

46 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

 EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: L12 - TÉCNICO DE INSTRUMENTAÇÃO / AUTOMAÇÃO DE PROCESSOS

NÚMERO   NOME                DOCUMENTO        NOTA FINAL  CL_DEF

0001237d CARLOS FERRACINI 0000000179950344 7.33 1

1 Candidato(s) nesta opção

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: M13 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO / CALL CENTER

NÚMERO   NOME                                   DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0003126e MARIANA TIEME MASSUDA 0000000381780004 8.25 1

0002937d PAULO HENRIQUE PERIN FACINI 0000000389775824 8.23 2

0001460g RAQUEL FAEZ DELGADINHO 0000000257426115 8.17 3

0002954d ALEX RIBEIRO DOS SANTOS 000000047523263X 7.98 4

0002391h GUILHERME MASSUDA 0000000381790009 7.88 5

0002910f GABRIELA FRANCO ZANSAVIO 0000000378875395 7.86 6

0002483b SAMUEL PEREIRA 0000000446347243 7.69 7

0000525d ANGELA CRISTINA DE FREITAS MACEDO 0000000229404297 7.50 8

0003090j ALEXANDRE JORAZ MARTINS DE OLIVEIRA 0000000336551277 7.44 9

0002416i ALDRYN JOYCE PEREZ DOMINGUES 000000033648608X 7.40 10

0002536h THAMIRES SILVA SANTOS 0000000397831493 7.33 11

0001398f RONALDO LUIZ PEREIRA DE MACEDO 0000000119475467 7.29 12

0002036j LUCIANA BRANDAO VASCONCELOS 0000000278735423 7.25 13

0002877a PEDRO ALEXANDRE TONIN 0000000393287452 7.23 14

0002251c ELISEU DE GODOI RODRIGUES 0000000504589519 7.23 15

0001288j ALINE SATIMI FREIRE MIYAZAKI 0000000602952980 7.21 16

0002795j RAVI ARIEL INDIO DO BRASIL 0000000059982168 7.21 17

0001435h JULY ANE VILELLA 0000000360115846 7.17 18

0000708a TIAGO RAFAEL DE MACEDO 0000000042389280 7.17 19

0001985j ROBSON DA SILVA NASCIMENTO 0000000468818157 7.15 20

0002290b RODRIGO BELTRAMELLI CHINAGLIA 000000034994443X 7.15 21

0001692f GABRIEL DE ALMEIDA PINTIAN 0000000463214948 7.15 22

0000272a BEATRIZ HELENA DOS SANTOS 0000000482051371 7.13 23

0003144g ALESSANDRA RACHEL DE ARAUJO 0000000415718181 7.08 24

0002090e ISABEL DE ARAUJO SCORCE 0000000306947821 7.06 25

0001683e DAVI SAKUMOTO 0000000415579223 7.06 26

0003488f TAYNA GABRIELE DO VALLE 0000000393303329 7.06 27

0002914c GUSTAVO ARIEL DE GODOI RESCIA CLAUDIO 0000000506277598 7.04 28

0002254i FABIO DE TOLEDO PIERRI RIBEIRO SAMPAIO 0000000374264946 7.02 29

0000410i JOSE BATISTA DE CARVALHO FILHO 0000000550465996 7.00 30

0001830c LAIS DUARTE BRANCO 0000000048567052 6.98 31

0003028e ROSANGELA MARIA ALVES 0000000119787726 6.96 32

0002922b LILIAN APARECIDA ESTEVES DE OLIVEIRA 0000000111445668 6.96 33

0001883b FERNANDO VINICIUS DA COSTA 0000000361492625 6.96 34

0003348a VANESSA ALVES DE MATOS 0000000409936224 6.94 35

0002985d NUBIA CAROLINA MOYSES 000000048577897X 6.94 36

0000473k JAKELINE DE PAULA VIEIRA GRETER 0000000220183533 6.90 37

0001518a LORRAINE BERNARDO VERSALI DA COSTA 0000000303211581 6.90 38

0000644a VINICIUS AUGUSTO BORGES DOI 0000000370918538 6.90 39

0001915k RAFAEL GUIDA SOUZA 0000000201053089 6.88 40

0002479k MATHEUS LEANDRO REGIS DE PAULA EBERT 0000000437332421 6.88 41

0001500d ELAINE SERRAN DE CARVALHO 0000000302307187 6.88 42

0003172a JULIA MELO 0000000409860748 6.88 43

0001324j NATALIA CRISTINA MAGALHAES 00000594676010SP 6.88 44

0001554e ELAINE ALMEIDA ALVES 0000000561531614 6.83 45

0003212i ELAINE CRISTINA LOPES DOS SANTOS SODRE 0000000369500131 6.81 46

0002079f ELAINE CRISTINA MACHADO BELO 0000000574716798 6.81 47

0001876e CRISLANE SEVERO LACERDA MARCURIO 000000043380662X 6.79 48

0000629e MICAELLI PAIVA DOS SANTOS 0000000557419852 6.79 49

0001578h LUCIANA MONTENEGRO DOS ANJOS 0000000550473518 6.79 50

0002649j PEDRO HENRIQUE BONAVITA 0000000380147002 6.79 51

51 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: M13 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO / CALL CENTER

1 Candidato(s) nesta opção